В Центральный окружной военный суд
От ______________________________
(наименование средства массовой информации, почтовый адрес, контактный телефон, e-mail)

ЗАЯВЛЕНИЕ
В производстве Центрального окружного военного суда находится уголовное/ гражданское/ административное дело № __________________________________________ в отношении _____________________________________________________________________________.
[bookmark: _GoBack]Прошу разрешить представителю редакции ___________________________ (Ф.И.О.) осуществление фотосъемки/видеозаписи/киносъемки/трансляции открытого судебного заседания, назначенного на «_____»________________ ________ г.

Дата, подпись, печать